
契約に係る情報（平成３０年１０月契約分）

№ 契約日 物　品　名 数量 入札種別
予定価格
（円：税

抜）

契約金額
（円：税

抜）
落札率 契約の相手方 備考

1 平成30年10月2日 CADD Solis PIB ポンプ 5式 一般競争入札 2,289,000 2,289,000 100.0%
京都市南区上鳥羽大物町68

㈱ 三笑堂

2 平成30年10月9日 デンタル装置 1式 一般競争入札 6,050,000 6,030,000 99.7%
京都市南区上鳥羽大物町68

㈱ 三笑堂

3 平成30年10月9日 パノラマ撮影装置 1式 一般競争入札 6,650,000 6,600,000 99.2%
京都市南区上鳥羽大物町68

㈱ 三笑堂

4 平成30年10月12日 X線一般撮影システム 1式 一般競争入札 33,550,000 33,300,000 99.3%
京都市南区上鳥羽大物町68

㈱ 三笑堂

5 平成30年10月12日 X線一般撮影システム 1式 一般競争入札 41,750,000 41,000,000 98.2%
京都市南区上鳥羽大物町68

㈱ 三笑堂

6 平成30年10月19日 デジタル式乳房X線撮影装置 1式 一般競争入札 39,500,000 39,500,000 100.0%
京都市伏見区竹田藁屋町50

㈱ 増田医科器械

7 平成30年10月26日 超音波画像診断装置 1式 一般競争入札 9,000,000 9,000,000 100.0%
京都市南区上鳥羽大物町68

㈱ 三笑堂

8 平成30年10月26日 超音波画像診断装置 1式 一般競争入札 4,070,000 4,000,000 98.3%
京都市南区上鳥羽大物町68

㈱ 三笑堂

9 平成30年10月26日 超音波画像診断装置プローブ 1式 一般競争入札 2,700,000 2,600,000 96.3%
京都市南区上鳥羽大物町68

㈱ 三笑堂


